[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日

能代市長　齊　藤　滋　宣　　様

                         　　　　　申請者　住所
                                　 　　  氏名

補助事業等実績報告書

令和　　年度の補助事業等の実績を下記のとおり報告します。

記

１　補助金等の名称　　 木製品ＰＲ支援事業費補助金

２　補助金等の額　　 一金　　　　　　　　　円
	交付決定額
	実　績　額
	差　引　額

	円
	円
	円

３　交付決定年月日　　令和　　年　　月　　日

４　交付決定指令番号　　指令能林収第　　　号

５　補助事業等完了年月日　　令和　　年　　月　　日

６　添付書類
　　(1)　事業実績書
　　(2)　収支決算書
　(3)　その他

事　業　実　績　書

１　事 業 名
２　実施期間
３　事業目的

４　事業内容

家具類製品
	品名等
	説明

　　　　　　　　建具類製品
	品名等
	説明

　　　　　　　　その他
	品名等
	説明

５　事業効果

収　支　決　算　書

　　　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　　目
	金　　額
	説　　　　　　明

	    合　計

　　　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　　目
	金　　額
	説　　　　　　明

	    合　計